



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	980 361 306
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	GRIEG SEAFOOD FINNMARK AS
Forretningsadresse:	Markedsgata 3 9510 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Trude Østvedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 27.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	2 107 765 924	3 447 578 361
Annen driftsinntekt	2	223 366 210	41 846 055
Sum inntekter		2 331 132 134	3 489 424 416
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	4	-37 959 946	856 922 109
Varekostnad	3	1 145 969 659	1 194 535 987
Lønnskostnad	5,6	210 983 347	208 455 715
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		145 823 923	135 091 045
Annen driftskostnad		316 215 095	311 753 771
Andre gevinster og tap		-30 867 774	23 207 514
Sum kostnader		1 750 164 304	2 729 966 141
Driftsresultat		580 967 830	759 458 275
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		10 633 012	56 189
Annen renteinntekt		1 528 796	228 681
Sum finansinntekter		12 161 808	284 870
Rentekostnad til foretak i samme konsern		7 137 834	6 377 485
Annen rentekostnad		22 790 950	9 634 388
Annen finanskostnad		168 607	67 054
Sum finanskostnader		30 097 391	16 078 927
Netto finans		-17 935 583	-15 794 057
Ordinært resultat før skattekostnad		563 032 247	743 664 218
Skattekostnad på ordinært resultat		157 367 335	160 780 473
Ordinært resultat etter skattekostnad		405 664 912	582 883 745
Årsresultat		405 664 912	582 883 745



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		181 214 629	481 533 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		224 450 282	
Sum overføringer og disponeringer		405 664 911	481 533 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10		46 077 031
Sum immaterielle eiendeler			46 077 031
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	407 526 261	332 455 963
Maskiner og anlegg	7	578 265 240	504 180 331
Nøter, merder, fortøyn	7	193 660 448	183 923 256
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	170 469 361	168 788 662
Sum varige driftsmidler		1 349 921 310	1 189 348 212
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	0	0
Lån til foretak i samme konsern	3	0	113 980 748
Investeringer i tilknyttet selskap	13	56 237 980	56 237 981
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13	26 528 826	2 300 031
Investeringer i aksjer og andeler	14	156 250	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		82 923 056	172 543 760
Sum anleggsmidler		1 432 844 366	1 407 969 003
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	173 928 213	136 496 277
Sum varer		173 928 213	136 496 277
Fordringer			
Kundefordringer	3	2 362 719	13 782 450
Andre fordringer		52 448 956	41 472 509
Konsernfordringer		1 688 235 891	1 401 660 605
Sum fordringer		1 743 047 566	1 456 915 564
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	2 000 000	0



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 000 000	0
Sum omløpsmidler		1 918 975 779	1 593 411 841
SUM EIENDELER		3 351 820 145	3 001 380 844
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	503 750	503 750
Annen innskutt egenkapital	11	59 050 079	59 050 079
Sum innskutt egenkapital		59 553 829	59 553 829
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	1 332 482 397	1 108 032 115
Sum opptjent egenkapital		1 332 482 397	1 108 032 115
Sum egenkapital		1 392 036 226	1 167 585 944
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	60 178 485	
Sum avsetninger for forpliktelser		60 178 485	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,9,17	249 114 779	232 862 511
Sum annen langsiktig gjeld		249 114 779	232 862 511
Sum langsiktig gjeld		309 293 264	232 862 511
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,9	55 371 985	55 558 387
Leverandørgjeld		259 218 967	288 329 494
Betalbar skatt		0	305 601 090
Skyldige offentlige avgifter		10 064 292	12 817 156
Kortsiktig konserngjeld	3	1 050 538 220	20 117 324
Annen kortsiktig gjeld		42 970 743	301 158 936



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Konsernbidrag		232 326 448	617 350 000
Sum kortsiktig gjeld		1 650 490 655	1 600 932 387
Sum gjeld		1 959 783 919	1 833 794 898
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 351 820 145	3 001 380 842



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 629993

Enheten

Organisasjonsnummer: 980 361 306
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GRIEG SEAFOOD FINNMARK AS
Forretningsadresse: Markedsgata 3
9510 ALTA

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Trude Østvedt
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 16.07.2024



Organisasjonsnr: 980 361 306
GRIEG SEAFOOD FINNMARK AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2,3	2 107 765 924	3 447 578 361
Annen driftsinntekt	2	223 366 210	41 846 055
Sum inntekter		2 331 132 134	3 489 424 416
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer	4	-37 959 946	856 922 109
Varekostnad	3	1 145 969 659	1 194 535 987
Lønnskostnad	5,6	210 983 347	208 455 715
Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler		145 823 923	135 091 045
Annen driftskostnad		316 215 095	311 753 771
Andre gevinster og tap		-30 867 774	23 207 514
Sum kostnader		1 750 164 304	2 729 966 141
Driftsresultat		580 967 830	759 458 275
Finansinntekter og finanskostnader			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		10 633 012	56 189
Annen renteinntekt		1 528 796	228 681
Sum finansinntekter		12 161 808	284 870
Rentekostnad til foretak i samme konsern		7 137 834	6 377 485
Annen rentekostnad		22 790 950	9 634 388
Annen finanskostnad		168 607	67 054
Sum finanskostnader		30 097 391	16 078 927
Netto finans		-17 935 583	-15 794 057
Ordinært resultat før skattekostnad		563 032 247	743 664 218
Skattekostnad på ordinært resultat		157 367 335	160 780 473
Ordinært resultat etter skattekostnad		405 664 912	582 883 745
Årsresultat		405 664 912	582 883 745
Overføringer og disponeringer			
Konsernbidrag		181 214 629	481 533 000
Overføringer til/fra annen egenkapital		224 450 282	



Sum overføringer og
disponeringer

405 664 911

481 533 000



Organisasjonsnr: 980 361 306
GRIEG SEAFOOD FINNMARK AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	10		46 077 031
Sum immaterielle eiendeler			46 077 031
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	7	407 526 261	332 455 963
Maskiner og anlegg	7	578 265 240	504 180 331
Nøter, merder, fortøyn	7	193 660 448	183 923 256
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner og lignende	7	170 469 361	168 788 662
Sum varige driftsmidler		1 349 921 310	1 189 348 212
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	12	0	0
Lån til foretak i samme konsern	3	0	113 980 748
Investeringer i tilknyttet selskap	13	56 237 980	56 237 981
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	13	26 528 826	2 300 031
Investeringer i aksjer og andeler	14	156 250	25 000
Sum finansielle anleggsmidler		82 923 056	172 543 760
Sum anleggsmidler		1 432 844 366	1 407 969 003
Omløpsmidler			
Varer			
Varer	4	173 928 213	136 496 277
Sum varer		173 928 213	136 496 277
Fordringer			
Kundefordringer	3	2 362 719	13 782 450
Andre fordringer		52 448 956	41 472 509
Konsernfordringer		1 688 235 891	1 401 660 605
Sum fordringer		1 743 047 566	1 456 915 564
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	15	2 000 000	0
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		2 000 000	0



Sum omløpsmidler		1 918 975 779	1 593 411 841
SUM EIENDELER		3 351 820 145	3 001 380 844
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Selskapskapital	11	503 750	503 750
Annen innskutt egenkapital	11	59 050 079	59 050 079
Sum innskutt egenkapital		59 553 829	59 553 829
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	11	1 332 482 397	1 108 032 115
Sum opptjent egenkapital		1 332 482 397	1 108 032 115
Sum egenkapital		1 392 036 226	1 167 585 944
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	10	60 178 485	
Sum avsetninger for forpliktelser		60 178 485	
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,9,17	249 114 779	232 862 511
Sum annen langsiktig gjeld		249 114 779	232 862 511
Sum langsiktig gjeld		309 293 264	232 862 511
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	7,9	55 371 985	55 558 387
Leverandørgjeld		259 218 967	288 329 494
Betalbar skatt		0	305 601 090
Skyldige offentlige avgifter		10 064 292	12 817 156
Kortsiktig konserngjeld	3	1 050 538 220	20 117 324
Annen kortsiktig gjeld		42 970 743	301 158 936
Konsernbidrag		232 326 448	617 350 000
Sum kortsiktig gjeld		1 650 490 655	1 600 932 387
Sum gjeld		1 959 783 919	1 833 794 898
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 351 820 145	3 001 380 842



Organisasjonsnr: 980 361 306
GRIEG SEAFOOD FINNMARK AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper
Unntaksregel for ikke konsolidere iht regnskapsloven 3-7

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
259.00

Note
5

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	176973732.00	172892537.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	1118955.00	0.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	12459671.00	10928002.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	20430990.00	24635177.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	210983347.00	208455715.00

Note

Ekstraordinære inntekter og kostnader

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap



[Admincontrol](#)

List of Signatures Page 1/1

Grieg Seafood Finnmark AS 2023 Årsregnskap.pdf

Name	Method	Signed at
Nikolaisen, Vidar Aamo	BANKID	2024-06-28 12:26 GMT+02
Sandtorv, Atle Harald	BANKID	2024-06-28 11:56 GMT+02
Knudsen, Alexander	BANKID	2024-06-28 11:37 GMT+02
Kvame, Andreas	BANKID	2024-06-28 11:13 GMT+02



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

External reference: D4968CB3EE3F-4448B0F-495DCDB28B792

Confidential, Østveg, Trade 30.06.2024 19:44:58



Årsregnskap 2023 Grieg Seafood Finnmark AS

Org.nr.: 980 361 306

Confidential, Østveit, Trude 30.06.2024 19:44:56



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Document ID:
D4985C26EE2F4456CF403C0DB256702



ÅRSBERETNING 2023

Grieg Seafood Finnmark AS
Org.nr. 980 361 306

Virksomhetens art og forretningssted

Grieg Seafood Finnmark AS er et farming selskap innenfor produksjon av smolt, røktertjenester, matfisk samt slakteritjenester. Selskapet leverer tjenester til sine datter- og søsterselskaper i Grieg Seafood konsernet. Selskapet har en undervisningskonsesjon, samt en tildelt visningskonsesjon som er under etablering. Selskapet er en sentral bidragsyter til verdiskapningen i Finnmark, både gjennom egen aktivitet, men også indirekte ved bruk av lokale leverandører. Total sløyd laks for 2023 var 1 080 tonn – reduksjonen fra 2022 skyldes at kommersielle tilfeller ble flyttet fra Grieg Seafood Finnmark AS til Grieg Seafood Finnmark Sjø AS den 20. desember 2022.

Selskapet eier 50 % av Nordnorsk Smolt AS som produserer post-smolt.

Selskapets kontoradresse er Markveien 38 B, 9510 Alta. Selskapets produksjonsanlegg er lokalisert i kommunene Nordkapp og Lebesby i Finnmark. Slakteriet er lokalisert i Alla, og Nordnorsk Smolt sitt anlegg er lokalisert i Håsvik kommune.

Årets resultat

Omsetningen i Grieg Seafood Finnmark AS i 2023 var TNOK 2 107 766, mot TNOK 3 447 578 i 2022. Driftsresultat ble TNOK 590 868, som er en økning fra 2022 hvor driftsresultatet var på TNOK 759 458. Årsresultat før skatt i 2023 ble på TNOK 563 032 mot TNOK 743 664 i 2022. Totalkapitalen var ved utgangen av året TNOK 3 335 1820, sammenlignet med TNOK 3 001 380 543 året før. Egenkapitalandelen per 31.12.2023 var 41% som er en økning fra 39% i 2022.

Endringen i omsetning skyldes hovedsakelig at matfiskproduksjonen er flyttet til Grieg Seafood Finnmark Sjø AS.

Produksjonen på vårt eget saltfiskanlegg i Adamselv har vært god i 2023. Selskapet solgte totalt 8,4 millioner smolt til Grieg Seafood Finnmark Sjø AS i 2023, med en snittvekt på 228 gram. Overlevelsesrate i ferskvann fra vårt eget anlegg økte fra 90 % i 2022 til 95 % i 2023. Som følge av en akutt hendelse hvor nivået på hydrogensulfid ble ustabil, ble et parti med smolt destruert på vårt felles eide Nord Norsk Smolt i 2021. Ferskvannproduksjonen ble stanset i 2022 for å kunne utbedre anlegget, men startet opp igjen andre halvdel av 2023. Nord Norsk Smolt overførte totalt 1,2 millioner smolt til sjø i 2023, med en snittvekt på 196,5.

Produksjonen på sjø var krevende i 2023, på grunn av parasitten *Spiromucleus Salmonitida (Spiro)* som ble oppdaget i fisk i bestemte merder i 2022. I 2023 ble det gjennomført tiltak på vårt setteliskanlegg for å redusere risikoen for at Spiro kommer inn i ferskvannsanlegget, herunder vannbehandlingsutstyr og desinfiserings tiltak. Vi har i løpet av 2023 ikke hatt nye påvisninger på parasitten.

All smolt satt ut i sjø i 2023 er vaksinert mot ILA, deler er også vaksinert mot vintersår.

2023 er selskapets første år som tjenesteleverandør av røktertjenester og slakteri- og brønnbåttjenester til søsterselskapet. Selskapet leier også ut produksjonsutstyr som benyttes i sjø-fasen. I perioder med ingen slakt har ansatte ved slakteriet vært permittert. Selskapet forsøker å begrense dette mest mulig. Slakteriet utfører også tjenester for andre oppdrettere.





Vi har retningslinjer og prosedyrer for å være så inkluderende som mulig i alt fra ansettelsesprosessen til hverdagsarbeid. Som følge av dette har vi sett en økende kvinneandel i virksomheten de siste årene. Grieg Seafood Finnmark AS er et 100 % eid datterselskap av Grieg Seafood ASA, og følger konsernets policy og prosedyrer for likestilling og diskriminering. Viser til Grieg Seafood ASAs årsrapport for 2023 for kartlegging av kjønnslikestilling.

Prinsipper, prosedyrer og standarder for likestilling mot diskriminering:

- *Vårt likestillingsarbeid er forenklet i Grieg Seafoods ulike strategier, verktøy, retningslinjer og verdier.*
- *Vi har en egen likestillingsstrategi som ble oppdatert i 2021*
- *I 2018 utarbeidet vi en Code of Conduct som tok for seg retningslinjer for å hindre diskriminering, trakassering, seksuell trakassering og kjønnsbasert vold, med et tilhørende varslingsystem. Denne ble oppdatert i 2021*
- *Det har blitt utviklet og formidlet en Code of Conduct for leverandører*
- *Hensynet til likestilling og ikke-diskriminering er ellers inkludert i den øvrige personalpolitikken*

Arbeidet med å undersøke diskrimineringsrisikoer og likestillingshindre

- HR gjennomgår jevnlig virksomhetens retningslinjer på de ulike personalpolitiske områdene.
- I vår årlige medarbeiderundersøkelse blir de ansatte spurt om de blir behandlet rettferdig uavhengig av kjønn, alder, kulturell eller etnisk tilhørighet og seksuell legning. Likestilling og ikke-diskriminering blir jevnlig tatt opp på avdelingsmøter gjennom året.
- Vi har en anonym varslingsjeneste som de ansatte kan benytte hvis de ser eller opplever noe som ikke er greit. Denne blir behandlet av en tredjepart, Ernst & Young.
- Det er fokus på å justere uønsket oppførsel så raskt og så lokalt som mulig. HR-avdelingen i Finnmark bistår alltid i slike saker.
- I årets medarbeiderundersøkelse kom det frem at de aller fleste ansatte er fornøyd med måten de blir behandlet på når det kommer til kulturell eller etnisk tilhørighet (84%), kjønn (80%), seksuell legning (90%), og alder (73%).
- Kartlegging av kjønnsbalansen i 2023 viser at det er 25% kvinner og 75% menn i selskapet. For 2022 var tallene henholdsvis 25% og 75%.

Beskrivelse av tiltak

- Innholdet i stillingsannonser er fortsatt i fokus. Vi har blitt mer bevisste på et bildebruk og ordvalg har konsekvenser for hvem som søker jobb hos oss.
- Høyt fokus på reduksjon av sykefravær. Arbeidet har etter ansettelse av HR-manager i 2023 i stor grad gått på holdningskapning, utvikling av e-læringskurs, bevissthet rundt medvirkningspolitikk, helseforsikringer, graderte sykemeldinger og tilrettelegging av arbeidet. Bevisstgjøring av ansatte i alle ledd, overvåking og utsendelser av statistikk, samt felles retningslinjer skal bidra til at vi gradvis reduserer sykefraværet. I 2023 har arbeidet i tillegg rettet seg mot individuelle tiltak og et økt samarbeid med tillitsvalgte og bedriftshelsevesen. Vi ser at dette holdningsarbeidet begynner å gi resultater og at sykefraværet er i fokus på alle nivå i organisasjonen. Vi får blant annet tilbakemeldinger fra tillitsvalgtapparatet om at de ønsker å bidra enda mer aktivt for å redusere sykefraværet
- Code of Conduct er gjennomført av 84 % av de ansatte.

Tiltak vi planlegger i året som kommer er:

- Fortsette arbeidet med å evaluere og forbedre en felles «Best Practice» i forbindelse med rekruttering, onboarding, sykefravær, personaloppfølging og medarbeiderutvikling
- Systematisere praktisk opplæring
- Bedre informasjonsflyt og informasjonskanaler
- Enda tettere samarbeid med HR-avdeling i Finnmark og HR-avdelingen i Rogaland

I arbeidet med medarbeiderundersøkelsene jobber vi dette året med tre felles fokusområder for hele Grieg Seafood Finnmark AS. Dette gjøres for at vi skal kunne jobbe langsiktig og fokusert, og oppnå resultater



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Confidential, Østvær, Tude 30.06.2024 19:44:58

Document ID:
D:\985023\EE\94\4560740\JCDB256702

**GRIEG SEAFOOD FINNMARK AS**
BALANSE

	NOTE	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksekapital	11, 16	509 750	503 750
Annere innskutt egenkapital	11	59 050 079	59 050 079
Sum innskutt egenkapital		59 559 829	59 553 829
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annere egenkapital	11	1 332 482 397	1 108 032 115
Sum opptjent egenkapital		1 332 482 397	1 108 032 115
Sum egenkapital	11	1 392 036 226	1 187 585 944
GJELD			
Utsatt skatt	10	60 178 485	0
Sum avsetning for forpliktelser		60 178 485	0
Gjeld til kredittinstitusjoner	7, 9, 17	249 114 779	232 862 511
Sum annen langiktig gjeld		249 114 779	232 862 511
KORTSIKTIG GJELD			
Kortiktig del leasinggjeld	7, 9	55 371 985	56 548 367
Gjeld til foretak i samme konsern	3	1 050 588 220	20 117 324
Leverandørgjeld	3	209 219 967	288 329 484
Betalbar skatt	10	0	305 601 090
Skyldige offentlige avgifter		10 064 202	12 817 156
Skyldig konsernbidrag	3, 11	232 326 448	617 350 000
Annere kortiktig gjeld	12	42 970 744	501 156 936
Sum kortiktig gjeld		1 650 490 656	1 600 932 356
Sum gjeld		1 959 783 919	1 833 794 899
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		3 351 820 145	3 001 380 843

Bergen, 28.06.2024
Styret i Grieg Seafood Finnmark ASAndreas Kvamne
styrelederAtle Harald Sandtorv
styremedlemAlexander Knudsen
styremedlemVidar Aamo Nikolaisen
daglig lederThis file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Confidential, Østveit, Trade 30.06.2024 19:44:56

Document ID:
D4985C265EE2F4456C7403CCDB256702



Grieg Seafood Finnmark AS

Kontantstrømoppstilling

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat etter skattekostnad	507 052 245	741 074 717
Periodeendring i skatt	705 061 410	5 678 852
Trykkgjeld ved salg av eiendeler	-131 970	-11 934 028
Avskrivninger	145 523 825	135 110 619
Erkjennelse av utgifter	-37 477 319	04 304 870
Endring i handelsforbehold	275 135 555	-4 719 474
Endring i handelsforbehold på	-99 110 827	93 277 743
Endring i andre tilsvarende opplysninger	-271 507 500	14 528 622
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	-270 685 318	417 218 608
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige eiendeler	1 112 917	14 328 000
Utbetalinger ved kjøp av varige eiendeler	-382 218 818	-133 236 773
Innbetalinger på låneforordning (renter finans.)	113 246 748	0
Utbetalinger på låneforordning (renter finans.)	-34 228 785	-14 159 031
Utbetalinger ved kjøp av utstyr, utgifter til investering i tilf.	-127 260	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-144 189 208	-255 104 562
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Netto innskaffning kassalån	363 271 824	0
Netto innskaffning kassalån	0	-333 070 802
Innbetalinger på gjeldsansettelsesser	47 108 022	132 458 767
Utbetalinger på gjeldsansettelsesser	0	0
Innbetalinger ved tilbakebetaling av lån (renter finans.)	499 943	927 200
Utbetalinger ved tilbakebetaling av annen gjeld (renter finans.)	-56 668 267	-66 475 323
Utbetalinger av konsernforordning (renter)	417 245 389	-170 492 100
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	365 456 687	-827 263 449
Netto kontantstrøm for perioden	2 000 000	-6 559 435
Kurserte og kontantstrøm i utlandet ved periodens begynnelse	0	0 150 435
Kontanter og kassalån til utlandet ved periodens slutt	2 000 000	0
ISRG opplysning		
Periodeendring i ISRG	2 000 000	0

2023-2024-04-04

Confidential, Østveit, Trade 30.06.2024 19:44:58



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
D4985C265EE9F4456C7403CCDB256702



Note 1 Regnskapsprinsipper

Grieg Seafood Finnmark AS er 100% eid av Grieg Seafood ASA og inngår i konsernregnskapet til Grieg Seafood ASA. See www.griegseafood.no.

Morselskapet (Grieg Seafood ASA) har forretningsadresse C.Sundtsgt.17/19, 5004 Bergen.

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for alminnelige foretak.

Inntektsføring

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgende normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år etter utbetalingstidspunktet. For gjeld legges analoge kriterier til grunn.

Omløpsmidler vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler som forringes i verdi avskrives lineært over forventet økonomisk levetid. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall hvis regnskapsreglene krever det.

Nominelle beløp neddiskonteres hvis renteelementet er vesentlig.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært over driftsmidlenes forventede levetid dersom de har en viss økonomisk levetid, samt en vesentlig kostpris. Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av driftsmidlet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler som forventes å gi fremtidige inntekter aktiveres. Avskrivninger beregnes lineært over eiendelens økonomiske levetid. Utgifter forbundet med forskning og utvikling kostnadsføres løpende. Konsesjoner med ubegrenset levetid vurderes årlig for verdifall.

Investering datterselskap og tilknyttede selskaper

Tilknyttede selskap

Investeringer i tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet, og er vurdert til anskaffelseskost for aksjend med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Mottatt utbytte bokføres under annen finansinntekt.

Nedskrivning av anleggsmidler

Ved indikasjon på at balanseført verdi av et anleggsmiddel er høyere enn virkelig verdi, foretas det test for verdifall. Testen foretas for det laveste nivå av anleggsmidler som har selvstendige kontantstrømmer. Hvis balanseført verdi er høyere enn både salgsverdi og gjenvinnbart beløp (nåverdi ved fortsatt bruk/leie), foretas det nedskrivning til det høyeste av salgsverdi og gjenvinnbart beløp. Tidligere nedskrivninger reverseres hvis forutsetningene for nedskrivningen ikke lenger er til stede (med unntak for nedskrivning av goodwill).

Kundefordringer og andre fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap estimeres basert på individuell basis for hver vesentlig fordring.

Kortsiktige investeringer

Kortsiktige investeringer (aksjer og andeler vurdert som omløpsmidler) vurderes til det laveste av gjennomsnittlig anskaffelseskost og virkelig verdi på balansedagen. Mottatt utbytte og andre utdelinger inntektsføres som annen finansinntekt.

Leasing

Leiebeløp fordeles mellom rentekostnad og avdrag på gjelden. Leieavtaler klassifiseres som finansielle eller operasjonelle i samsvar med avtalens reelle innhold. Dersom det vesentligste av økonomisk risiko og kontroll

Confidential, Østveit, Tude 30.06.2024 19:44:58



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Document ID:
D4965C265EE2F4M56C7403C0DB256702



knyttet til det underliggende leieobjektet er gått over på selskapet, klassifiseres avtalen som finansiell og tilhørende eiendeler og forpliktelser balanseføres. Andre leieavtaler klassifiseres som operasjonelle. Operasjonell leasing kostnadsføres som driftskostnad basert på fakturert leasingleie.

Finansielle leieavtaler balanseføres til verdien av vederlaget i leieavtalen. Verdien av vederlaget er nåverdien av leiebetalingene. Ved beregning av nåverdien legges enten implisitt rente i leieavtalen eller selskapets alternative lånerente til grunn. Balanseførte leieavtaler vurderes etter de generelle vurderingsreglene i regnskapsloven. Når elendelen har begrenset økonomisk levetid avskrives den etter en fornuftig avskrivningsplan.

Før leie avtaler som ikke balanseføres er leiebetalingene en driftskostnad som fordeles systematisk over hele leieperioden.

Pensjoner

Grieg Seafood Finnmark AS har kontraktfestet avtalefestet pensjon (AFP) for alle sine ansatte. Fra 2010 er den gamle AFP-ordningen avviklet og alle medlemmene er gått over til ny AFP-ordning. Det er ingen som har tatt ut pensjon etter gammel ordning. Alle ansatte er med i innskuddsordning. Premien kostnadsføres løpende over drift. Arbeidsgiveravgiften kostnadsføres basert på innbetalt pensjonspremie.

Konsernkonto ordning - innskudd og opptrekk

Grieg Seafood ASA inngikk i 2008 finansiering for hele Grieg Seafood Konsern, og opererer som en intern bank. Grieg Seafood står som lånelaker for det totale lånet hos kredittinstitusjonen og låner videre ut til konsernselskapene. Grieg Seafood ASA opprettet samtidig konsernkonto hvor det er Grieg Seafood ASA som er konsernkonto-innehaver og har den juridiske forpliktelsen mot kredittinstitusjonen. Innskudd og opptrekk blir bokført som konserninterne transaksjoner. Alle konsernselskapene er solidærisk ansvarlig ovenfor kredittinstitusjonen for det totale forpliktelse innenfor ordningen.

Utenlandsk valuta

Alle transaksjoner i utenlandsk valuta er omregnet til norske kroner på transaksjonstidspunktet. Alle pengeposter i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med aktuell skattesats på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skatteinreduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet. Oppføring av utsatt skattefordel på netto skatteinreduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, begrunnes med antatt fremtidig inntjening. Utsatt skatt og skattefordel som kan balanseføres oppføres netto i balansen.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Varelagor

Beholdning av råvarer, dvs. før og andre innkjøpte lagervarer, er medtatt til anskaffelseskost, eventuelt nedskrevet for ukrens. Beholdning av varer i arbeid, dvs. leks i produksjon og ferdige varer er vurdert til det laveste av full tilvirkningskost og netto salgsværdi. Netto salgsværdi beregnes som salgsværdien av ferdige tilvirkede varer redusert for gjenværende tilvirkningskostnader og salgskostnader.

Finansielle leksederivater

Grieg Seafood Finnmark AS inngår finansielle fastpris kontrakter knyttet til fremtidig salg av leks. Unrealiserte tap resultatføres i henhold til forsiklingsprinsippet og vises som andre gevinster og tap i resultatregnskapet. Virkelig verdi av kontraktene er beregnet basert på markedspris på balansedagen. Forpliktelsene er klassifisert som annen kortiktig gjeld ettersom de forventes oppgjort innen 12 måneder.

Konsernregnskap

Selskapet konsolideres inn Grieg Seafood ASA og er unntatt fra konsernregnskapsplikt etter regnskapsloven S 3-7. Se www.griegseafood.com.



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Confidential, Østveit, Tude 30.06.2024 19:44:58

Document ID:
D4965C26EE9F44456CF403CCDB256702



Note 6 Pensjoner

Grieg Seafood Finnmark AS har ytet innskudd til lokale pensjonsplaner for alle ansatte. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon. Pensjonspremien kostnadsføres løpende over drift. Arbeidsgeberperioden kostnadsføres basert på innbetalt pensjonspremie.

Grieg Seafood Finnmark AS har gjennom hovedavtale (AFP) pensjonsordning som omfatter i alt 344 personer. Ordningen gir rett til definerte fremtidige ytelser. Disse er i hovedsak avhengig av antall opptjeningsår, lønnsnivå ved oppnådd pensjonsalder og størrelsen på ytelsene fra folketrygden. Forpliktelsene er dekket gjennom et forsikringsselskap.

Note 7 Varige driftsmidler

	Andre driftsmidler	Bygg	Prod.anlegg	Nøter/Mørr/ Fortøyninger	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	312 431 002	477 332 966	898 472 371	541 821 778	2 230 058 117
Tilgang kjøpte driftsmidler	26 278 984	93 260 425	131 234 495	59 701 118	310 475 022
Avgang	-27 267 023	-8 778 301	-49 278 574	-74 241 562	-159 563 460
Anskaffelseskost pr. 31.12	311 442 963	561 817 090	980 428 292	527 281 334	2 380 969 679
Avskrivninger og nedskrivninger pr. 01.01	143 642 340	144 877 002	394 292 040	357 898 522	1 040 709 904
Avskrivninger på avgang	-26 084 005	-6 868 316	-48 936 982	-73 818 155	-155 485 458
Årets avskrivninger	23 385 267	16 080 143	66 807 994	49 540 519	145 823 923
Akk. avskrivninger pr. 31.12	140 973 602	154 290 829	402 163 052	333 620 886	1 031 048 369
Balansført verdi pr. 31.12	170 469 361	407 526 261	578 265 240	193 660 448	1 349 921 309

Økonomisk levetid	3-10 år	10-50 år	5-50 år	7-25 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	
Bokført ved leasede driftsmidler	371 955 780	0	0	0	371 955 780
Tilhørende balansført leasinggjeld	303 842 051	0	0	0	303 842 051

Leasede driftsmidler: leieavtalens varighet varierer fra 36 - 84 måneder.

Note 8 Derivat

Fastpris kontrakter for salg av laks med oppgjør i 2023 gir et urealisert tap på kr. 12 065 824 som er kostnadsført, og det urealiserte tapet er balansført som forpliktelser pr. 31.12.2023. Samlet salgsvolum som er sikret med fastpris i 2023 er 4 530 tonn laks.





Noter 9 Leasingkontrakter

Operasjonell leasing:

Selskapet har inngått operasjonelle leieavtaler hovedsakelig relatert til leie av brønn og -arbeidsbåter, men også lokaler, tomter og landfester.

Oversikt over fremtidige leiebetalinger operasjonell leasing:

Operasjonell leasing	Innen 1 år	1-5 år	Senere	Totalt
	20 488 788	11 778 360	11 927 069	44 194 217

Finansiell leasing:

	2023	2022
Bokført verdi av leasede driftsmidler	371 955 780	352 340 981
Bokført leasinggjeld	303 842 051	286 097 075

Oversikt over fremtidig minimum leie (finansielle leieavtaler):

Minimum leiebetalinger	Innen 1 år	1-5 år	Senere	Totalt
Restert	16 507 751	37 972 006	7 981 192	62 460 949
Fremtidig minimumleie	55 371 985	173 877 594	72 909 954	302 159 533





Note 10 Skatt

	2023	2022
Årets skattekostnad		
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	51 111 819	441 418 090
Endring i utsatt skatt	106 255 516	-280 637 617
Skattekostnad ordinært resultat	157 367 335	160 780 473
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	563 032 246	743 664 217
Permanente forskjeller	121 406 043	10 363 627
Endring i midlertidige forskjeller	-452 111 841	1 252 418 019
Avgitt konsernbidrag	-232 326 448	-617 350 000
Skattepliktig inntekt	0	1 389 095 862
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	51 111 819	441 418 090
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-51 111 819	-135 817 000
Sum betalbar skatt i balansen	0	305 601 090

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typor av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Værite driftsmidler	82 477 633	67 700 649	-14 776 983
Varebeholdning	119 652 071	91 692 026	-37 960 045
Balanseførte leieavtaler	68 113 729	66 243 908	-1 869 823
Gjavnst – og tapskonto	8 431 973	10 539 966	2 107 993
Avsetninger mv	0	-399 327 803	-399 327 803
Andre forskjeller	-4 251 769	-4 536 949	-285 180
Sum	274 423 637	-177 888 204	-452 111 841
Aksjer og andre verdipapirer	-685 071	-31 752 845	-30 867 774
Grunnlag for utsatt skatt / skattefordel	273 538 566	-209 441 049	-482 979 615
Utsatt skatt / skattefordel (22 %)	60 178 485	-46 077 031	-106 255 515

Selskapet har overført kommersielle maffisk tilatelser og tilhørende biomasse. Tilatelsetene er overført til skattemessig kontinuitet, mens biomassen er overført til skattemessig diskontinuitet. Det medfører at midlertidige forskjeller er vesentlig høye, som inkluderer kontinuitetsdifferansen mellom skattemessig og regnskapsmessig verdi. Posten avsetninger mv gjelder uopptjent inntekt av kontinuitetsdifferanse. Se note 13 for mere informasjon.

Note 14 Egenkapital

Årets endring i egenkapital	Aksjekapital	Overkurs	Innskutt egenkapital	Annan egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01.2023	503 750	0	59 050 079	1 108 032 115	1 167 585 944
Avgitt konsernbidrag				-181 214 629	-181 214 629
Årets resultat	0	0	0	405 664 911	405 664 911
Egenkapital pr. 31.12.2023	503 750	0	59 050 079	1 332 482 396	1 392 036 227



This file is sealed with a digital signature. The seal is a guarantee for the authenticity of the document.

Confidential, Østveit, Trade 30.06.2024 19:44:58

Document ID:
D:\980361306\F4\M5B0F40\JCDB256702



Nota 12 Datterselskap

Investeringene i datterselskap er regnskapsført etter kostmetoden.

Forretningskontor	Eierandel	Anskaffelses- kost	Balansført verdi
Grieg Seafood Finnmark Sjø AS Postboks 234		182 637 502	0
Balansført verdi pr. 31.12		182 637 502	0

Pr. 31.12.2023 Solekapets bokførte egenkapital og resultat:

	Sum egenkapital	Resultat etter skatt
Grieg Seafood Finnmark Sjø AS	401 284 522	79 501 807

Grieg Seafood Finnmark AS opprettet i 2022 en 100% eid datterselskap 08.12.2022. Kommerielle akvakulturtillatelsene er overført med skattemessig kontinuitet etter konsernforskriften via selskapsrettslig tingsinnskudd i Grieg Seafood Finnmark Sjø AS. Total regnskapsmessige verdien på tingsinnskudd er på NOK 182 637 502. Biomassen tilhørende tillatelsene er overført med skattemessig diskontinuitet som alminnelig realisasjon ved salg til virkelig verdi, men regnskapsmessig kontinuitet. Verdien av kontinuitetsdifferansen var høyere enn tingsinnskuddet og medførte at bokført verdi av aksjene er kr 0,-. Kontinuitetsdifferanse inntekstføres etterhvert som fisken slaktes. Ved årsslut 2023 er kontinuitetsdifferansen på NOK 0,- og realisert kontinuitetsdifferanse er NOK 216 690 301.
(Se note 2)

Nota 13 Investeringer i tilknyttede selskaper

Grieg Seafood Finnmark AS kjøpte i 2019 50% av aksjene i Nord Norsk Smolt. Nord Norsk Smolt AS har forretningsadresse Finnørveien 6, 9590 Hasvik. Resterende aksjer er eiet Salmar ASA. Investeringen blir ført etter kostmetoden.

Pr. 31.12.2023	Sum eiendeler	Sum gjeld	Sum egenkapital	Driftsinntekter	Resultat før skatt
Nord Norsk Smolt AS	91 294 596	36 228 739	55 067 860	194949	-13 910 888

Nota 14 Aksjer og andeler i andre selskaper

Investeringer i aksjer regnskapsført etter kostmetoden	Forretnings- kontor	Antall aksjer	Anskaffelses- kost	Balansført verdi
Kunnskapaparken Orinor AS	Norge	50	25 000	25 000
Aksjer i Skippergata 24 AS	Norge	125	131250	131250
Balansført verdi av aksjer pr. 31.12			156 250	156 250





Note 15 Bundne midler

Selskapet har bundne bankinnskudd per 31.12.2023 på kr. 2 000 000.

	2023	2022
Nordea, skattevekstkonto	2 000 000	0

Selskapet inngår i konsernets skattevekstgaranti som for Grieg Seafood Finnmark AS utgjør en garanti på 9,0 MNOK. Dette dekker skyldig skattevekst pr. 31.12.2023.

Note 16 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 503 750 består av 2 015 aksjer a kr. 250. Alle aksjer har like rettigheter.

Oversikt over de største aksjonærene pr. 31.12	Ordinære aksjer	Eierandel
Grieg Seafood ASA	2 015	100

Selskapet er konsolidert inn i regnskapet til Grieg Seafood ASA. Hovedkontoret ligger i Bergen. Konsernregnskapet kan hentes på selskapets adresse.

Selskapets aksjekapital pr. 31.12.2023 består av:

Ordinære aksjer	Antall	Pålydende	Bokført
Sum	2 015	250	503 750

Oversikt over aksjonærer pr. 31.12.2023

Ordinære aksjer	Antall	Eierandel	Stemmeandel
Sum	2 015	100 %	100 %



**Note 17 Langsiktig gjeld**

	2023	2022
Langsiktig Leasing gjeld	-249 114 779	-232 862 511
Sum langsiktig gjeld	-249 114 779	-232 862 511

Total leasinggjeld beløper seg til kr. 304 486 764, hvorav kr. 249 114 779 er klassifisert som langsiktig leasinggjeld og kr. 55 371 985 er klassifisert som kortsiktig leasinggjeld.

Fortallsstruktur langsiktig gjeld	2024	2025	2026	2027	Deretter	Sum
Leasinggjeld	-55 371 985	-46 543 037	-46 552 936	-44 699 505	-108 992 070	-302 159 533
Sum langsiktig gjeld	-55 371 985	-46 543 037	-46 552 936	-44 699 505	-108 992 070	-302 159 533

Note 18 Pantstillelser og garantiansvar

Balanseført gjeld som er sikret ved pant o.l.	2023	2022
Leasinggjeld	304 486 764	288 420 898
Sum	304 486 764	288 420 898

Balanseført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for pantesikret gjeld	2023	2022
Kansesjoner	0	0
Vange driftsmidler	1 349 921 310	1 189 348 212
Varebeholdning	173 928 213	136 496 277
Kundefordringer	2 362 719	13 782 450
Andre fordringer	62 448 955	41 472 509
Sum	1 578 661 198	1 381 099 447

Grieg Seafood Finnmark AS har stilt sikkerhet for gjeld som morselskapet har til kredittinstitusjon. Opplysninger om samlet gjeld og sikkerhetsstillelse finnes i konsernregnskapet til Grieg Seafood ASA.

Note 19 Tvister og andre juridiske forhold

Det er pr. 31.12.2023 ingen tvister eller andre juridiske forhold som har betydning for selskapet.

Note 20 Hendelser etter balansedagen

Ny informasjon etter balansedagen om selskapets finansielle stilling på balansedagen er hensyntatt i årsregnskapet. Hendelser etter balansedagen som ikke påvirker selskapets finansielle stilling på balansedagen, men som vil påvirke selskapets finansielle stilling i fremtiden er opplyst om dersom dette er vesentlig.

Grieg Seafood Finnmark AS har gitt morselskapet Grieg Seafood ASA aksjene i Grieg Seafood Finnmark Sjø AS som utbytte på bakgrunn av årsregnskapet for 2022. Bokført verdi var pr 31.12.2022 på kr 0,-. Transaksjonen ble gjennomført 21.05.2024.

Det har ikke vært noen vesentlige hendelser etter balansedagen som får påvirkning for regnskapet for året 2023. For mer informasjon se note 32 i årsrapporten for Grieg Seafood Konsern, www.griegseafood.com



This file is sealed with a digital signature.
The seal is a guarantee for the authenticity
of the document.

Confidential, Østveg, Trade 30.06.2024 19:44:58

Document ID:
D4985C935EE9F4M56CF403C0DB256702



Til generalforsamlingen i Grieg Seafood Finnmark AS
